
令和５年５月吉日 
会 員 各 位 

名古屋商工会議所女性会 
会  長  鷲  野  裕  子 

 

名古屋商工会議所女性会「６月例会」開催のご案内 
 
平素は当女性会活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

このたび、下記の通り６月例会を開催いたしますので、ご案内いたします。 

また、この機会にお知り合いの方（非会員）のご出席も歓迎いたしますので、皆様お誘

い合わせのうえ、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．日  時  令和５年６月１５日（木） 

講 演 １１：００～１２：００ 

昼 食 １２：００～１３：００ 
 
２．場  所  名古屋商工会議所 ２階 名商グリル（名古屋市中区栄２－１０－１９） 
 
３．講演内容 「手相を知ろう ～入門編～（仮）」 

        占い Felisia（フェリシア） 主宰 山田 Sia（シア）氏 
         
         地元京都にてチャクラと占いを学び、自分らしい生き方「運命の輪を廻す」

サポートをすべく、現在名古屋にて占い師・占い講師として活躍中。プロ  

鑑定歴 14年、占い講師歴 11年、チャクラ歴 20年で約 9500人を鑑定。 

日本メンタルヘルス協会公認カウンセラー。 
 
４．参 加 費  １，０００円（ランチ付） 

        ※当日、受付にて現金でお支払いください 

        ※女性会非会員の方は１，８００円（実費負担）となります 
 
５．出欠通知  下記にご記入のうえ、メールまたはＦＡＸにて６月８日（木）までに 

お知らせください。 
 
＜問合せ先＞ 名古屋商工会議所 総務管理部 小林 TEL：０５２－２２３－５６１１ 

 
 

令和５年  月  日 
ＦＡＸ：０５２－２３１－６７６８ 
 

名古屋商工会議所女性会「６月例会」（６／１５）出欠通知 
 

 

   出 席 ・ 欠 席 します（いずれかに○をお付けください） 

 
 

会社名              電話番号             

 

氏 名                              


